
Největší zastoupení v portfoliu má fond AMUNDI 
INDEX MSCI WORLD. Podkladový index (MSCI 
World) sleduje vývoj rozvinutých akciových trhů 
po celém světě. Zahrnuje státy jako USA, Kanada, 
Japonsko, Velká Británie nebo například Austrálie.

Index S&P 500 bývá považován za měřítko americ-
ké ekonomiky. Fond LYXOR S&P 500 UCITS ETF 
sleduje tento index, který obsahuje 500 největších 
amerických společností dle tržní kapitalizace 
a zahrnuje společnosti z různých odvětví, včetně 
technologií, zdravotnictví, finančních služeb 
a dalších.

Rozvíjející se země mají v portfoliu také své místo 
díky fondu AMUNDI INDEX MSCI EMERGING 
MARKETS SRI PAB. Fond obsahuje společnosti 
například z Číny, Indie, Mexika nebo Brazílie. 

Evropské společnosti obsahuje fond AMUNDI 
INDEX MSCI EUROPE. Na vývoji indexu se podílí 
celkem přibližně 400 společností z 15 rozvinutých 
krajin (například Francie, Švýcarsko, Německo 
nebo Nizozemí). 

Pasivní portfolio
Portfolio sestavené pro Premium účet 
Modelové portfolio postaveno na výběru pasivních fondů kopírující 
vybrané indexy s důrazem na zajištění diverzifikace.

AMUNDI INDEX MSCI WORLD
Světový index pokrývající 
23 rozvinutých zemí a obsahující 
přibližně 1 500 společností.

Investujte do vybraných pasivních fondů 
a podílejte se na úspěchu firem z celého světa.

40 %

LYXOR S&P 500 UCITS ETF
Americký index skládající se z 500 
největších burzovně 
obchodovatelných firem v USA.

35 %

AMUNDI INDEX MSCI EUROPE
Evropský index, ve kterém najdete
cca. 400 evropských společností.

10 %

AMUNDI INDEX MSCI
EMERGING MARKETS SRI PAB

Index obsahuje společnosti
z 24 rozvíjejích se zemí.

15 %

Pravidelné 
a dlouhodobé
investování

Strana 1/2



Pasivní portfolio
Portfolio sestavené pro Premium účet

Portfoliem investujte nepřímo do firem z různých odvětví a celého světa:

Odvětví Země

Pravidelné 
a dlouhodobé
investování

Složení k 05. 10. 2023. Vzhledem k aktivnímu vývoji podkladových indexů se složení může měnit, některé země nebo sektory mohou být nepřítomny. 
Aktuální složení najdete vždy na webu amundi.cz v měsíčním komentáři daného fondu.

Pokryjte podstatnou část investovatelného světa díky složení Pasivního portfolia. Portfolio obsahu-
je fondy kopírující vybrané indexy s důrazem na zajištění diverzifikace.
 
Portfolio je určeno zejména pro pravidelné a dlouhodobé investování, vedoucí k splnění dlouhodo-
bých cílů, uchování životního standardu a zachování hodnoty získaných peněz i pro další generace.

Ostatní 8,4 %

Asie
14,0 %

Evropa
13,5 %

Severní 
Amerika
64,1 %

Ostatní 10,8 %

Komunikační
služby 8,1 %

Zboží
dlouhodobé

spotřeby
12,1 %

Zboží
krátkodobé

spotřeby
8,1 %

Finance 15,2 %

Energetika 2,7 %

Zdravotní
péče 12,4 %

Průmysl
9,8 %

Informační
technologie

20,8 % 

Chcete víc?
Vyzkoušejte on-line platformu 
s více než 1 200 fondy od 
všech světových správců.

Zkrátka to nejlepší.
Přístup pro poradce:
fundoo.amundi.cz

Informace o portfoliu

Upozornění: Marketingové sdělení. Obsahuje informace o fondech s ISIN: LU2297533395, LU0389811885 a LU2297533478 spravovaných 
Amundi Luxembourg S.A., člen skupiny Amundi Group a o fondu s ISIN LU1135865084 spravovaném Amundi Asset Management, člen skupiny 
Amundi Group. Před jakýmkoliv investičním rozhodnutím se prosím seznamte se Statutem fondu a Klíčovými informacemi pro investory. 
Uvedené informace nepředstavují nabídku, poradenství, investiční doporučení ani analýzu investičních příležitostí ze strany kterékoli společ-
nosti ze skupiny Amundi. Předchozí ani očekávaná budoucí výkonnost nezaručuje skutečnou výkonnost v budoucím období. Před investicí 
by klient měl provést vlastní analýzu rizik z hlediska právních, daňových a účetních konsekvencí, aniž by se výlučně spoléhal na informace 
v tomto dokumentu. Cílový trh jednotlivých produktů nemusí odpovídat cílovému trhu zákazníka a klient se může nacházet jak mimo cílový 
trh, tak i v negativním cílovém trhu. Cílový trh lze vyhodnotit až na základě informací poskytnutých zákazníkem distributorovi produktu. 
Hodnota investice a příjem z ní, může stoupat i klesat a nejsou zaručeny jak návratnost investované částky, tak ani případné vyplacení dividen-
dy. U dividendových tříd rozhodne nebo nerozhodne o vyplacení dividendy za příslušné období představenstvo, a to s přihlédnutím k výsled-
kům hospodaření fondu. Výnos u cizoměnových investičních nástrojů může kolísat v důsledku výkyvu měnového kurzu. Zdanění závisí vždy 
na osobních poměrech zákazníka a muže se měnit. Úplné názvy podílových fondu, jejich ISINy, detailní přehled výkonnosti, informace 
o udržitelnosti, informace o rizicích, včetně rizik vyplývajících ze zaměření na private equity investice, a další informace jsou zveřejněny 
v českém (Amundi CR) nebo anglickém jazyce (Amundi AM) na www.amundi.cz ve Statutech fondu či Sděleních klíčových informací. Bližší 
informace získáte na infocr@amundi.com nebo www.amundi.cz. Uvedené informace reflektují názor Amundi, jsou považovány za spolehlivé, 
nicméně není garantována jejich úplnost, přesnost nebo platnost. Žádná ze společností ze skupiny Amundi nepřijímají žádnou přímou ani 
nepřímou odpovědnost, která by mohla vzniknout v důsledku použití informací uvedených v tomto materiálu. Uvedené společnosti není 
možné volat jakýmkoli způsobem k odpovědnosti za jakékoli rozhodnutí nebo za jakoukoli investici učiněnou na základě informací uvedených 
v tomto materiálu. Informace uvedené v tomto materiálu nebudou kopírovány, reprodukovány, upravovány, překládány nebo rozšiřovány 
mezi třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu ani mezi subjekty v jakékoli zemi nebo jurisdikci, které by vyžadovaly registraci kteréko-
li společnosti ze skupiny Amundi nebo jejich produktu v této jurisdikci, nebo ve kterých by mohla být považována za nezákonnou. Tyto materi-
ály nebyly schváleny regulátorem finančního trhu. Tyto materiály nejsou určeny americkým osobám a nejsou zamýšleny pro seznámení nebo 
použití jakoukoli osobou, ať již se jedná o kvalifikovaného investora, či nikoli, z jakékoli země nebo jurisdikce, jejichž zákony nebo předpisy by 
takovéto sdělení nebo použití zakazovaly. Informace jsou platné k 05. 10. 2023.

; 

TOP 10 Společností:

Apple Microsoft Alphabet (Google) NVIDIA Tesla

Amazon.com Meta Platforms Berkshire Hathaway Eli Lilly Exxon

Strana 2/2


